
ОБОРУДОВАНИЕ

JP 5000 LVMP 1.4
HVLP 1.3

30 см
28 см

330-360 л/мин
400-430 л/мин

2,5 бар
2 бар

Ширина факела

30 см
28 см

Ширина факела

Потребление 
воздуха

350-380 л/мин
420-450 л/мин

Потребление  воздуха

Рабочее
давление

2,5 бар
2 бар

Рабочее давление

JP 400 LVMP 1.4
HVLP 1.3



ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ 
КРАСКОПУЛЬТЫ

ПОЛУПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КРАСКОПУЛЬТЫ

МИНИКРАСКОПУЛЬТЫ

Сопла, мм
Давление, бар
Расход воздуха, л/мин
Ширина факела, см

1.4, 1.7 
2
310-370
26

1.3, 1.4
1.5
250-300
26

1.3, 1.4, 1.8, 2.0
2.5
250-310
28

Сопла, мм
Давление, бар
Расход воздуха, л/мин
Ширина факела, см

1.3, 1.4, 1.7, 2.0
2
310-370
26

1.4, 1.7
2.5
250-300
26

1.5
3
250-310
28

JP897PR HVLP JP898PR LVLP JP931PR LVMP

JL827 HVLP JL170 LVMP JL107 CONV

Сопла, мм
Давление, бар
Расход воздуха, л/мин
Ширина факела, см

1.0, 1.2
1.5
140-200
15

1.0
2
140-160
10

0.8, 1.0, 1.2
2
130-150
10

MINI JP3000 HVLP MINI JP2000 HVLP MINI JL887 HVLP



ОБОРУДОВАНИЕ

СИСТЕМЫ 
ОЧИСТКИ ВОЗДУХА

ШЛИФОВАЛЬНЫЙ  ИНСТРУМЕНТ

ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ  ШЛАНГИ

Степень 
фильтрации, мкм
Давление, бар
Пропуск. сп., л/мин

>5
12
2600

>0.01
12
2300

<0.01
12
2000

Тип вращения
Частота вращ., об/мин
Давление, бар
Расход воздуха, л/мин
Крепление абразива

Эксцентрик 2.5/5 мм
11000
6.3
350
Подошва 150 мм, Velcro

Ротор
20000
6.3
135
Цанга, 6 мм

Ротор
25000
6.3
135
Цанга, 6 мм

Рабочее давление, бар
Диаметр вн/внеш, мм
Твердость по Шор, Н
Раб. Температура, 0С
Материал
Длина

20
9/14,5
65
От -40 до +65
ПВХ
10/15/100 м

20
9/14,5
60
От -15 до +60
ПВХ
10/15/100 м

JAC 6001 JAC 6002 JAC 6003

J-1038B J-2015 J-1010

ЧЕРНЫЙ ЖЕЛТЫЙ



ОБОРУДОВАНИЕ

СЕРВИСНЫЕ 
ПИСТОЛЕТЫ

Телефон горячей линии: +7 800 555 21 50; +7 (931) 236 51 04 (Viber, WhatsApp)
www.JETAPRO.com

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

БЫСТРОРАЗЪЕМНЫЕ СОЕДИНЕНИЯ

БАЧКИ

JEPF 20 JESM 20 JESF 20JEPM 20

JFR-5

JDS104 JSP106 JTG3 JSP104 JDO10J

JF-80 JF-20 1038A41 JFC

JC125 JC600 JC600A FLEXY CUP + перех JPPS + перех 

JCON 360JESH 20


